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Zapraszamy do odbywania bezptatnych praktyk studenckich i stazy (min. 1 miesigc)
z zakresu biologii i biotechnologii w:

 Zaktadzie Zoologii Bezkregowcow:

— badania taksonomiczne i ekologiczne obejmujgce réwniez badania terenowe réznych
grup owadow.

Kierownik: dr hab. Lukasz Przybytowicz [lukasz@isez.pan.krakow.pl];

 Zaktadzie Bioréznorodnosci Molekularnej:

- praktyki studenckie i staze: badania systematyczne, ewolucyjne i ekologiczne
réznych grup bezkregowcédw, kregowcodw i pierwotniakdéw (prace laboratoryjne),
- staze: badania ekologiczne i konserwatorskie roznych grup bezkregowcow

i kregowcow (prace terenowe i komputerowe).

Kierownik: dr hab. Lukasz Kajtoch [kajtoch@isez.pan.krakow.pl];

* Pracowni Technik Molekularnych:

- badania molekularne okazéw muzealnych wybranych gatunkéw owadow oraz wybranych
kregowcow.

Kierownik: dr Natalia Sawka-Gadek [sawka@isez.pan.krakow.pl];

 Zaktadzie Zoologii Kregowcow:

- badania nad ekologig ptakow i nietoperzy,

- badania szczatkéw kopalnych ptakéw i ssakéw obejmujgce réwniez prace
wykopaliskowe na stanowiskach archeologicznych i paleontologicznych.
Kierownik dr hab. Jarostaw Wilczynski [wilczynski@isez.pan.krakow.pl].

» Zespole Ekologii Krajobrazu:

- praktyki w Laboratorium Ekologii — pomiary préb oraz pomoc podczas przeprowadzania
eksperymentéw, mozliwa réwniez praca w terenie przy pobieraniu prébek.

Kierownik: dr hab. Dawid Moron [moron@isez.pan.krakow.pl]

* Muzeum Przyrodniczym:

— praca w kolekcjach, gtéwnie entomologicznej i bursztynowej oraz wspétorganizacija zajec
dydaktycznych w oparciu o wystawy i kolekcje.

Kierownik: dr Katarzyna Kope¢ [kopec@muzeum.pan.krakow.pl];

Zainteresowanych prosimy o kontakt z kierownikami Zaktadéw za posrednictwem poczty
elektroniczne;.
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